
UCHWAŁA NR X/84/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia jego numeru, granicy oraz siedziby 
obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz.1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 
1072 oraz z 2015 r. poz. 1044) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 roku
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, na wniosek Burmistrza Zelowa, 
tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Zabłotach.

2. Granica obwodu głosowania obejmuje Dom Pomocy Społecznej w Zabłotach.

3. Obwód głosowania oznacza się numerem 10.

4. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zabłotach jest Dom Pomocy Społecznej w Zabłotach, Zabłoty 
19.

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Zelowie w sprawie odrębnego obwodu głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi wyborczemu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Zelowie

Agnieszka First

Id: 0B808CAF-0484-479C-B055-7A2F3AA1FA6D. Uchwalony Strona 1




